CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2010/01/04
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05

06
07

08

09

10

11

12

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação do Senhor Presidente.
IDEM - Rectificação da Deliberação da Acta da Reunião da Câmara

Municipal de Mirandela respeitante ao ponto 14 de 07/10/2009.
IDEM – Atribuição de Fundos de Maneio – 2010.
IDEM – Fundo Fixo de Caixa 2010.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da

Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
DAF – 10.ª Modificação Orçamental, 9.ª Alteração ao

Orçamento da Despesa - 2009.
D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Proposta de Pagamento de Subsídios Mensais, pelos valores de

2009 – Diversas Instituições.
IDEM – Secção de Taxas e Licenças – Funcionamento de alguns

Estabelecimento de Bebidas.
IDEM - Secção de Taxas e Licenças – Isenção de Pagamento das Taxas de

Esplanadas.
IDEM – Secção de Obras Particulares – Isenção de Taxas no Processo de

Construção n.º 125/08.

Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Bar Ribeira de Carvalhais, Praça Velha,
Kaloyro Bar, Big Ben e Public Caffe
Ass. Comercial e Industrial de Mirandela

Nuclisol – Jean Piaget

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.